
SIVU KOLME

neja sillä ne pitävät sekä äidin että
lapsen terveempänä

sydän rinnassa Vaan lyhyen ajan
he olivat olleet erossa hän ja Mag-

da vaan se tuntui ijäisyydeltä Niin

paljon ristiriitaisia tunteita hän oli
vaihtanut tällä ajalla ja voimakkain
niistä ja pysyväisin oli rakkauden
hehku tuohon nuoreen saksattareen
Nyt he olivat perillä Hän sitoi

ratsunsa aitaan joka alkoi heti etsiä
mehukasta ruohoa Siinä heidän

oli laaja viinitarha sitten

SYÖKÄÄMME APPELSIINEJA

Ehkäpä syynä siihen että useim-

mat meistä pitävät appelsiinit vaan
herkkuna eikä jokapäiväisenä ravin-

tona on se seikka että siihen on

totuttu sillä jo nykyään niitä on

saatavana ympäri vuoden runsaasti
useimmissa valtioissa ja huhtikuusta

joulukuuhun siksi kohtuushinnoilla
että useat työläisperheet kuluttavat
enemmän kuin sen hinnan muuhun
vähemmän tarpeelliseen ja hyödylli-
seen ravintoon
On yleensä tunnettu asia että ap-

pelsiinit sisältävät citric happea jo-

ka auttaa maksan toimintaa ja ruuan-

sulatusta yleensä Mutta se seikka
että appelsiinit myyskin sisältävät
suuren joukon hermoravintoa (phos-phates- )

on yleensä jätetty huomioon
ottamatta ja siitä tiedetään hyvin
vähän että appelsiinit ovat mainio
lääke unettomuuta vastaan

Appelsiineja usein syödään aamiais-ruokan- a

Mutta että voitaisiin siitä
saada mahdollisimman suuri hyöty
tiilen appelsiini syödä noin puolen
tuntia ennen aamiaisen syöntiä sil-

loin kun on vatsa tyhjä voi sen
vaikutus

'

olla puhdistavin ja että
sen mehu ehtii poistua vatsasta ja
vaikuttaa myöskin muissa ruuansula-tuselimiss- ä

ennenkuin muuta ruokaa
on nautittu
Mutta pitäisi välttää syömästä yh-

täaikaa appelsiineja puuroa sokeria

ja maitoa sillä nämä yhdistelmät
voivat aikaansaada kaasua ja pahoin-voi- n

tia
Sitä seikkaa ei myöskään voida

liian usein muistuttaa että appelsii-
nit samoin kuin kaikki muutkin he-

delmät on pestävä huolellisesti en-

nenkuin niitä käytetään ruokana
Huolimalta siitä miten puhtaan nä-

köisiä ne ovat voi niissä olla joko
hedelmien suojelemiseksi käytetyltä
myrkkyjä tai suojelemattomina kun
käsitellään tautien basilleita ja voi

usein olla molempia
Varminta siis on pestä hyvin kaik-

ki hedelmät erittäinkin silloin kun
ei niitä keitetä ennenkuin syödään

Ei voi juoppouteen ja paheisiin va-

jonneesta uhrista tehdä minkäänlais-
ta miestä Me näemme lukematto-

mia surun sortamia naisia ja huo-

nosti kasvatettuja lapsia tuloksena
siitä että naiset ovat ottaneet tuon

tyhmän rohkean ja uhmaavan aske-

leen ja menneet naimisiin juopon
kanssa uskoen että kyllä siitä hyvä
tulee kun parhaansa koettaa Vaan
kokemus onkin osottanut miten suu-

resti he ovat siinä pettyneet samoin
kuin ne raittiusaatteen kannattajat
jotka koettavat kasvattaa persoona-
kohtaisella opetuksella yksilöitä (ve-

toamalla heidän tunteisiinsa järkeen
he eivät voi vedota ja ainoastaan

järkevä mies ymmärtää lakata juo-

pottelemasta —Toim) mutta aina
vaan juodaan myydään ja valmiste-

taan väkijuomia siksi kunnes sosia-

listisella jnukkotoiminnaila käydään
käsiksi alkohoolin kuin muittenkin
kompä"stuskivlen poistamiseen joita
ovat tiellemme asettaneet raa'at

rahankiskojat Sillä jos
ei olisi väkijuomia ei olisi juoppoja-
kaan eikä naisilla olisi syytä kulkea

naapureissa kertomassa miehensä

juovuspäissä tehtyjä tyhmyyksiä Ja
jos ei rahanltiskureita olisi niin o-

ltaisi naisille tyrkyttämässä kaiken-

laista tarpeetonta roskaa ja hyödy-
töntä kamaa jotka synnyttävät tur-

hanaikaisia vaatimuksia ja rahan

menoja että ei miesten tarvitseisi

pelätä asioittensa liian nopeaan htipe-pelät- ä

ansioittensa liian nopeaan hu-

penevan (Mahdotonta on käsittää
mitä tämä tarkoittaa? Oikolukijan
huomautus)
Siis naiset ja miehet meidän

päällämme lepää jo kyllin raskas
taakka Älkäämme enää toistemme
niskoille persoonallisia heikkouksiam-
me asettako Siinä nie sorrumme ja
väsymme niin ettemme jaksa enää
käsittää mitä tarkoittaa yhteen liit-

tyminen mitä puoluelehdet mitä

terveysopillinen kirjallisuus mitä
terveet ajatukset ja mitkä syyt

mitäkin ovat synnyttäneet ja mitkä
ovat seurauksia eikä syitä
Ja nyt teille Ukko sanon erikoi-

sesti että kun vasta kirjotatte mei-

dän naisten lehteen niin sanokaa
asia kahtia ja jos teidän pcräänty-mätö-

mielipiteenne on se että nai-

nen voi sortuneesta juoposta tehdä
niin hyvän kuin tahtoo niin voihan
mies samoin tehdä lörpöttelevästä
ja huolettomasta naisesta niin hyvän
kuin tahtoo Minun mielipiteeni mu-

tkaan ovat täysi-ikäis- ihmiset liian

poikia ja piikoja taipumaan
toisten kasvatettaviksi Mielestäni oli-

si hyvän aviovaimon ja aviomiehen
kasvatus alettava 20 vuotta ennen

syntymää ja toisenlaisissa olosuhteis-

sa kuin mitä meillä nyt on
Ja sananen vielä niille jotka ovat

kunnon miehen tai kunnon naisen
kanssa yhdyselämässä: älkää pääs-
täkö alhaisia elämäntapoja pilaamaan
kodin onnea ja rauhaa ettei se

aljettu joukko toiveita kääntyisi vain

joukoksi pettymyksiä
SANDRA KOSKI

työtä täällä Marusjalle hän lupasi
että ensi kesänä hän tulee tykkä-
nään tänne että hän jättää kadetti-
koulun joka häntä ei yhtään miel-

lytä Hän tunsi että ilman Marus-ja- a

oli hänen nuori elämänsä tyh-

jyyttä vaan
Äiti tuli heti hänen- - luokseen to-

rui ja itki sanoi että hän saapi hä-

vetä poikansa yksinkertaisuuden täh-

den ja sitten kun hän näki Marusjan
ja kuuli mitä pojallaan oli hänestä
sanottavaa vei hän poikansa pois
Seuraavana kesänä oli hän Saksas-

sa Hänen terveytensä riutui joten
hänen täytyi tehdä tämä matka joka
kesä Se kylä virkisti häntä Äidillä
alkoikin olla paljon rahaa hänellä oli
osake jostain liikkeestä täti oli sen
toimittanut Hän eli huoletonta elä-

mää vaan ihme kyllä säilyi parem-
milta turmeluksilta Hän uskoi isän
hyvän luonteen vaikuttavan häneen
ajoissa edullisesti Nyt hän on ollut
täällä on kihloissa Magdan kanssa
mutta siilien sekaantuu jotain vieras-
ta Marusja parka kuinka monta
kesää olet turhaan varttonut Miten
elät nyt? Ethän osaa kirjoittaa vaik-

kapa olisit halunnutkin
Sitten hän ajatteli että on myö-

häistä enää upseerina mennä
tonkimaan Häntä en minä

enään löydä Kuinka pirullista leik-

kiä on kanssani pidetty minä en kel-

paa nyt mihinkään Sitten hän he-

räsi ajattelemaan viime aikojen ta-

pahtumia kun jumalankuvan lamppu
alkoi ritistä Luutnantti on varmaan
hänen kintereillään kohta olisi paras
lähteä pois koko seudulta

i01i ilta kostea ja sateinen Hä-

märä oli laskeutunut yli seudun
Tuuli ravisteli puiden oksia synnyt-
täen lehdissä kahinaa joka aina vai-

keni hetkeksi Se kuului kuiskeelta

joka ulos purkautui rajuna puuska-
na kertoakseen jotain salaperäistä
jotain ihmeellistä johon sekaantui
niin paljon haaveellista ja kaunista
Mutta samalla k uni ylivoiman mää-

räyksestä se äkkiä pysähtyi ja sit-

ten kuului ainoastaan kerran syvä
hillitty huokaus ja taas hetkeksi oli

kaikki hiljaista Puiden ja pensaiden
oksat ainoastaan vavahtivat äskei-

sen huokauksen vaikutuksesta vaan
nekin tyytyivät jälleen omaan yksi-
toikkoiseen olemukseensa

Kaupungin sivuosan polkutietii ra-

justi kiisi ratsu Nuori ratsastaja
oli heittänyt ylleen sadevaipan He
olivat saapuneet laakson notkelmaan

ja ratsu odotti isäntänsä alaslaskeu-tumist- a

vanhalla tutulla paikalla ison
kannon luona
— Ei meillä ole aikaa viipyä täällä

lausui surumielisenä viadimir luo-

den katseensa siihen paikkaan mis-

sä hänen viime kerralla piti tavata
Magda Hän kannusti sitten he-

vosta ja pian olivat he korkealla
kalliolla
Päivän aikaan oli näky täältä mi-

tä herttaisin vaan nyt heidän edes-

sään oli aukeama joka oli täynnä
sumua Ratsastaja ohjasi sinnepäin
mistä tie oli suorin mutta vaaralli

kasvispelto ja nurmikentät ja niiden
keskellä mahtavana seisoi iso raken-

nus kenraalin hovi VVladimir kat-

sahti puoleen ja toiseen ja kevyesti
kuin kissa hyppäsi hän yli aidan

ja jäi seisomaan paikoilleen Hän
kuuli hiukan kauempaa kaksi mies-

ääntä ja sitten oli kaikki hiljaista
Hän etsi polkutien ja varovasti läksi
astelemaan sitä myöten Mutta pit-

källe ei hän ollut kulkenut kun oli
kuulevinaan askeleita Ei se saattoi
olla vaan mielikuvitus ne olivat
kenties omia askeleitani Vaan nyt
hän kuuli niitä jälleen Ne olivat
miehen askeleita jotka yhä läheni-

vät Mitä tehdä? Ne olivat jo milt'-e- i

hänen edessään vaikka köynnökset
estivät hänet mitään näkemästä
Hän tarttui vyöllään riippuvaan pis-

tooliin ja painautui alas maahan

Nyt hän näki hämärästi edessään
kulkevan miehen joka aina vähän
väliä seisahtui ja kuunteli Jos rat-

suni sattuisi tirskumaan olisin minä
hukassa ajatteli hän Jos Wladimir
olisi sitonut ratsunsa aivan polun
kohdalle olisi asiat jo selvitetty
mutta hän kuten tiedämme sitoi sen

jonkun matkaa ennemmin ja etsi
itse tien kulkeakseen Mies seis-

tyään hetken alkoi kulkea takaisin
Sitten talon luona huusi melkein
kiukuissaan:
"Tom Tom! Etkö sinä kuule Per-

hana periköön sinut sinä unelias

ruusujen herra
VVladimir kuultuaan nimen Te m

PORTLANDIN S S Osaston Ompelu-eeura- n

kokoukset pidetään osaston
talolla joka toinen torstai-ilt- a kello 8

Osote: 719 Montana Ave

ROSSLAND B C Canada S S 0- -

saston (Box 454) ompeluseura ko-

koontuu joka kuukauden ensimäisenä

ja kolmantena torstai-iltan- a klo 7:30
Kansanhaalissa jossa s s osaston
kokouksetkin ovat joka toinen sun-

nuntai kello 3 jpp
STOCKETT'IN S S O OMPELU-

SEURAN KOKOUKSIA pidetään joka
torstai-ilt- a kello 7 Saapukaa kaikin

ASTORIAN S S O OMPELUSEU-

RAN KOKOUKSET pidetään osastoa
talolla joka torstai-ilt- a kello 8 Oso-

te: 262 Taylor Ave

MULLAN S S O OMPELUSEU-RA-

KOKOUKSET pidetään joka
torstai Suoml-Haalill- a kello 8 jpp
Kaikki tervetulleita

HOQUIAMIN S S O OMPELU-SEURA-

KOKOUKSET pidetään
talolla Ahjolassa joka torstai

kello 2 jpp Osote: 315— lOth St

Hoquiam Wash
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- APPELSIINI KEEKI

Vatkaa kolme niunankeltuaista
kermaiseksi sitten klappaa sekaan

kupillinen sokeria Sitten sekota
sekaan yhden suurikokoisen appelsii-
nin mehu cli puolikupillista appelsii-
nin mehua Sekota hyvin 1 jJ teelu-

sikallista nostatepuutcria kupilliseen
jauhoja ja sekota tämä sekaan ja
sitten vaahdoksi vatkatut munan-

valkuaiset ja pikku hyppysellinen
suolaa Pane taikinaan vähän ku-

hunkin pannuun ja paista ensin kuu-

massa uunissa noin viisi minuuttia

ja sitten jäähdytä uunia ja anna
paistua hitaasti kunnes keeki on

kypsä eli yhteensä noin viisitoista
minuuttia Yhdistäessä osat yhteen
voi käyttää täytteinä joko maijahyy-telö- ä

(jelly) eli kermavaahtoa (whip-pe- d

cream)

Viinirypäleen
musta terttu

SITRUUNASOOSI
Sckota yhden sitruunan mehu ja

jauhettu kuorenpinta yhteen ja %

osaa eli lähes kupillinen sokeria
Anna seisoa vähintäin kaksi tuntia
Sitten lisää % osaa eli lähes kupil-
linen paksua kermaa jolloin se on
heti tarjottava
Tavallisesti syödään "short keekin"

kera mutta sopii myöskin leipäpu-dingi-

kastikkeeksi

sin Eläin oli nähtävästi tottunut
tällaiseen Se otti varmoja askelei-

ta pitkin alastoman kallion reunaa

jonka alapuolella virran syvyydessä
he kumpikin olisivat löytäneet vii-

meisen leponsa jos eläin olisi peläs-

tyen vastustanut ohjausta Mut-

ta vaarallisin paikka oli sivuutettu
ennenkuin "VVladimir ehti sen vaa-

rallisuutta ajatellakaan Hän oli viet-

tänyt unettoman yön oli suunnitel-
lut ja päättänyt asioita joita oli nyt
alkuunpanemassa Kun he laskeu-

tuivat alas kallion rinnettä tuoksui
heitä vastaan virran rantamilla kas-

vavien villien kielojen hurmaava
tuoksu Syvä katkeruuden tunne
valtasi VVladimirin ja sitä ylemmäk-
si nousi onnen kaipuu: miksi ei
kaikki voi olla kaunista ja hyvää
ajatteli hän He olivat nyt sillalla

jossa hevosen kavioiden kopse ku-

measti kaikui puukäytävältä alas
tyhjyyteen Tuska ja rakkauden kai-

puu olivat tehneet Wladimirin het-

keksi surumielisen näköiseksi
Joku myöhäinen soutaja läiskytti

airoillaan aalloissa ja tästä hän he-

räsi mietteistään Halki villin pen-

saikon he ottivat aika hyppyjä mut-

ta sitten alkoi nuorukainen rauhoit-

tavasti taputella eläintä kaulaan ja
tämä hiljensi vauhtia Ainoastaan

viisikymmentä askelta enään ja sit-

ten he ovat kenraalin viinitarhan
aidan vierellä Niin somasti sykki

Kenkiä

KYSYMYS
Tietääkö joku Toverittaren luki-

joista nv "rsomOior" e

(Cearharfs Family Knitting
Machine) käytännöllinen tehtäväänsä

ja voiko sillä kutoa muuta kuin suk-

kia ja käsineitä Ja voisiko sillä oppia
kutomaan kun ei ole koskaan nähnyt
sitä eikä voi saada oppia Pyydän
vastausta Toverittaren kodin osas-

tossa J PETÄJÄ

Kirj Klaudie Parkkonen

(Jatk)

Tuo käden puristus olisi voinut
viedä hänet minne vaan ja sinä päi-

vänä hän puhui noille onnettomille
kuvaten heidän asemaansa Tulos oli

että seuraavalla viikolla he saivat
lisää palkkaa tosin ei se suuri li-

säys ollut mutta hyvä sekin ensin
heidän päivänsä lyhenivät kahdella
tunnilla Isäntä rähisi ensin Marus-jall- e

vaan sitten alkoi nauraa par-

taansa kun kuuli kyläläisten yliste-

lyjä
"Taikoff on paras vihannesviljeli-jöistä- "

sanoivat he Nyt katsoivat hä-

nen ystävänsä häntä kierolla silmäl-

lä Kohta se peräänkatsojan virka
toimitettiin ilman piiskaa VVladimir

oli niin ihastunut uuteen tehtävään
että halusi ruveta työtä tekemään
toisten mukana Ja kun oli koettanut
tuon lyhennetyn päivän pituutta ih-

metteli hän miten voivat naisetkin
kestää sen Nuori kun oli ei aja-

tellut tarkoin asioita kirjoitti äi-

dilleen asiasta ja ilmoitti että hän
on onnellinen aivan saadessaan tehdä

jotka-
-

tyydyttävät kaikkia

Jos haluatte sopivia kes-

täviä ja samalla aistikkaita

KENKIÄ tulkaa katso-

maan meidän jalkinevaras-toamtn- e

Me voimme tyy-dyt- tä

teitä

KUULKAAPAS UKKOMIES!

Tällä nimimerkilä varustettu
"Joku sana joillekin emän-

nille" ei ole paikallaan kun katse-

lemme yleistä tilannetta Se nainen

joka on onnistunut saamaan kunnon
miehen on velvollinen tekemään par-
haansa miehensä ja kotinsa hyö-

dyksi mutta se on pötyä että nainen
voi ne'Ae:n Irnestä miehestä hy-

vänsä tehdä niin hyvän kuin tahtoo

Bee Hive
ASTORIA OREGON


